КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

ИДРИНСКИЙ РАЙОН

ДОБРОМЫСЛОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е
30.05.2018                              п.Добромысловский                        №  12-96-р
Об утверждении отчета об

исполнении местного бюджета

Добромысловского  сельсовета за 2017 год

         1.Утвердить отчет об исполнении местного бюджета Добромысловского  сельсовета за 2017 год, в том числе:

   исполнение местного бюджета по доходам в сумме 7906445,47 рублей и расходам в сумме 7651247,35 рублей;
   исполнение местного бюджета с дефицитом в сумме 255198,12 рублей;
   исполнение по источникам внутреннего финансирования дефицита местного бюджета за 2017 год 255198,12 рублей.
         2.Утвердить исполнение местного бюджета за 2017 год со следующими показателями:
    источников финансирования дефицита  местного бюджета по кодам групп, подгрупп, статей, видов источников финансирования дефицита бюджета согласно приложению 1 настоящего Решения;

    доходов местного бюджета по кодам классификации доходов согласно приложению 2 к настоящему Решению;

    расходов местного бюджета по разделам, подразделам классификации расходов согласно приложению 3 к настоящему Решению;

    расходов местного бюджета по ведомственной структуре расходов согласно приложению 4 к настоящему Решению;
    другие показатели согласно приложению 5 к настоящему Решению.
         3.Решение вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования.

Глава сельсовета, Председатель

Сельского Совета депутатов                                                        О.Н.Правдин